[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]Consultoria Associada Ltda.

[image: image1.jpg]EDITAL DE PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2013
JAIME WENSING, Prefeito Municipal de Armazém, no uso de suas atribuições legais, torna público que estarão abertas, no período de 07 de outubro de 2013 a 07 de novembro de 2013, no horário compreendido entre as 08:00h às 13:00h, de segunda-feira a sexta-feira, no Setor da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esporte, as inscrições para realização de PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO, para a contratação de pessoal em caráter temporário, por tempo determinado, e formação de cadastro reserva, para substituição a servidores legalmente afastados, e para atender à necessidade temporária de excepcional interesse público, na forma da Lei Municipal nº. 1476 de 17 de Outubro de 2011 (Plano de Cargos e Salários do Magistério Público Municipal) e demais legislações municipais pertinentes aos Cargos objeto deste Edital, em consonância com a Constituição da República Federativa do Brasil e em conformidade com as normas estabelecidas neste Edital. Cargos/Vagas/Remuneração: Professor – Educação Infantil, Professor – Séries iniciais, Professor  6º ao 9º ano, nas disciplinas de Língua Portuguesa, Inglês, Ciências, Matemática, História, Geografia, Professor  1º ao 9º ano de Música, Artes e Libras, Professor de  Educação Física, Professor de Educação Especial. Os vencimentos iniciais serão referentes ao nível II (graduação), sendo, como salário base, para 10 horas R$ 367,81, para 20 horas R$ 735,62 para 30 horas R$ 1.103,43 e para 40 horas R$ 1.471,24 acrescidos de 25% de regência de classe, de acordo com a lei municipal nº. 1.476 de 17 de Outubro de 2011. Auxiliares de Serviços Gerais, 40 horas, com salário base de R$ 678,00. O número de vagas, a habilitação/escolaridade, os tipos de prova e demais informações pertinentes encontram-se no Edital de Processo Seletivo Simplificado Nº 003/2013, afixado, na íntegra, no Mural Municipal e disponível no site do Município, www.armazem.sc.gov.br . Demais informações podem ser obtidas na Prefeitura Municipal de Armazém ou por meio do telefone (48) 3645.0222 Armazém/SC, 02 de outubro de 2013. LEILA CRESCÊNCIO PEREIRA - Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado. JAIME WENSING - Prefeito Municipal.
Armazém/SC, 07 de Outubro de 2013.

Leila Crescêncio Pereira
Presidente da Comissão do Processo Seletivo Simplificado

Fica homologado o presente EDITAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 003/2013.

Armazém/SC, 07 de Outubro de 2013.

Jaime Wensing
Prefeito Municipal
PAGE
1

[image: image2.jpg][image: image3.jpg]